Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Мультимедия

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 GDX-10000 (7000Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 9 727,20 9 727,20

Разом: 9 727,20
Усього найменувань 1, на суму 9 727,20 UAH
Дев'ять тисяч сімсот двадцять сім гривень 20 копійок

Менеджер